usque novus Episcopus Litteras Apostolicas de collato sibi Episcopatu Capitulo, juxta Boni-

(1) Sess. 24 Cap. 16 de Reform.
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facii VIIL Praedecessoris Nostri Constitutionem, (1) vel Capitulo ieficiente, ei exhibuerit,
qui, ad normam SS. Canonum, vel ex speciali S. Sedis dispositione, vacantem Dioecesim ad-
ministrat, vel eiusdem Administratorem, seu Viearium deputat.

Quamobrem pro nullis habendae sunt limitationes, seu quoad jurisdictionem, seu quo-
ad tempus adjectae a Capitulo electioni Vicarii Capitularis, qui idcirco, iis mon obstantibus,
officium semel sibi rite collatum, toto tempore, quo Sedes Episcopalis vacua fuerit totamque
ordinariam jurisdictionem Episcopalem libere et valide exercere perget, domeec novus Episco-
pus Apostolicas canonicae suae institutionis Litteras, ut diximus, exhibeat.

Hac autem occasione declaramus etiam, et decernimus ea, quae a Gregorio X. Deces-
sore Nostro in Coneilio Lugdunensi 2° de electis a Capitulis, constituta sunt (2) compre-
hendere etiam nominatos, et praesentatos a Supremis publicarum rerum Moderatoribus, sive
Imperatores sint, sive Reges, sive Duces, vel Praesides, et quomodocumque numeupantur,
qui ex 8. Sedis concessione, seu privilegio jure gaudent nominandi, et praesentandi ad Sedes
Episcopales in suis respectivis ditionibus vacantes, abolentes ideirco, cassantes, et penitus
annullantes usum, seu potius abusum sub quovis titulo, vel praetenso et asserto privilegio,
quaesito colore, et quacumque causa, licet speciali et expressa mentione digna, in quibusdam
Regnis seu regionibus praesertim longinguis invectum, quo Capitulum Ecclesiae Cathedralis
vacantis, obsequens invitationi seu mandato, licet verbis deprecatoriis concepto, supremae ci-
vilis postestatis, concedere, et transferre praesumit, ac de facto concedit et transfert in no,
minatum et praesentatum ad eamdem Eeelesiam illins euram regimen et administrationem,
eamque nominatus et praesentatus sub nomine Provisoris, Viearii Generalis, aliove nomine
gerendam suscipit’ ante exhibitionem Literarum Apostolicarum, uti superius dicfum est, de
more faciendam, remoto proinde Vicario Capitulari, qui ex iuris dispositione toto tempore
vacationis Ecelesiae eam administrare, ac regere debei. Confirmantes autem alia etiam De-
cessorum Nostrornm, et praesertim sa: me: Pii VIL. Decreta et dispositiones, declaramus et
decernimus, ut si interea Vicarius Capitularis decesserit, aut sponte sua muneri renuntiaverit,
aut ex alia causa officium ipsum legitime vacaverit, tunc Capitulum, vel Capilulo deficiente,
qui potestatem habet deputandi vacantis Feclesiae Administratorem, seu Vicarium, novum
quidem Vicarium, vel Administratorem eligat, nunquam vero electum in Episcopum a Capi-
tulis, aut a laica potestate nominatum seu praesentatum ad dictam Eeclesiam vacantem,
cujus electionem ac deputationem, si eam Capitulum, vel alius, uti supra, peragere praesump-
serit cassamus, annullamus, et omnino irritam declaramus.